Регистрационный №_______
	Директору ГПОУ  ЯО Угличский индустриально-педагогический колледж Смирновой Т.М.
от
Фамилия_________________________
Имя_____________________________
Отчество ________________________
Дата рождения ____________________

Гражданство _____________________
Паспорт серия_______ № _______________
Когда и кем выдан:
«___»__________________20_____г.
_________________________________
_________________________________
_________________________________
СНИЛС__________________________
Проживающего (ей) по адресу:_________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Зарегистрированного по адресу:________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Мобильный телефон №___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в колледж для обучения по программам подготовки специалистов среднего звена/подготовки квалифицированных рабочих и служащих_______________________

____________________________________________________________________________________
по очной □ , очно-заочной (вечерней) □ , заочной □ форме обучения
на места, финансируемые из областного бюджета      □,
на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг
□.
О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в
году               общеобразовательное учреждение
□;
образовательное учреждение среднего профессионального образования
□;
другое                                                                                                                                     □.

Аттестат □/диплом □       Серия________№______________________________

Иностранный язык: английский □, немецкий □, французский □, другое □___________,
не изучал(а) □.
При поступлении имею следующие льготы
_____________
Документ, предоставляющий право на льготы___________________________________________
Общежитие: нуждаюсь □, не нуждаюсь □.

О себе дополнительно сообщаю:____________________________________________________
________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:
Отец
1. ______________________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество полностью

2.  ____________________________________________________________________________
место работы (наименование учреждения, организации, предприятия)
3. ___________________________________________________________________________

должность
4. ___________________________________________________________________________

номер телефона ( мобильный)
Мать

1. ______________________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество полностью

2.  ____________________________________________________________________________
место работы (наименование учреждения, организации, предприятия)

3. ___________________________________________________________________________

должность
4. ___________________________________________________________________________

номер телефона ( мобильный)

 «____»_______________20___г.                                                                     ________________
                                                                                                                                                                                                  (Подпись поступающего)

Среднее  профессиональное образование:

по программе подготовки специалистов среднего звена
получаю впервые □, не впервые □;

 ________________

       (Подпись поступающего)

по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих

получаю впервые □, не впервые □.

 ________________
                                                                                                                                                                                                       (Подпись поступающего)

Прошу обеспечить мое обучение на _____________________ языке

(каком)

___________________

     (Подпись поступающего)

С правилами приёма и условиями обучения в

данном образовательном учреждении, правилами

подачи апелляций по результатам проведения

вступительных испытаний ознакомлен(а):
            _______________

                                                                                                                                                                                                       (Подпись поступающего)

С уставом образовательного учреждения,

лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации

и приложениями к ним ознакомлен(а):

                               _________________

                (Подпись поступающего)
В случае поступления даю согласие на обработку, хранение, систематизацию

и уточнение изложенных выше данных  в порядке, установленном
Федеральным законом РФ от 27.07.2006 года № 152 - ФЗ «О персональных данных»             ________________

                                                                                                                                                                                                        (Подпись поступающего)

Предупрежден о необходимости предоставить подлинник документа об образовании

и (или) документа об образовании  и о квалификации до ____ августа (включительно)
текущего года. Предупрежден о том, что поступающий, не предоставивший подлинник

документа об образовании и (или) документа об образовании  и о квалификации    в

указанные сроки, зачислению в колледж не подлежит.

   _________________

                                                                                                                                                                                                           (Подпись поступающего)

Ответственный секретарь приемной комиссии

«_____»________________20___г.                                                                      __________________
Форма № 4

ГПОУ  ЯО Угличский

индустриально-педагогический колледж

РАСПИСКА № _____________________

(по регистрационному журналу)

В приеме документов для обучения по программам подготовки специалистов среднего звена (квалифицированных рабочих и служащих) __________________________________

_____________________________________________________________________________

от ___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Приняты документы

1. Заявление

2. Аттестат, диплом № ________________________ от «______»_______________20_____ г.

3. 6 фотографий (3 х 4)

4. Медицинская справка № 086/у
5.  Карта прививок

6. Копия паспорта (1 и 2 страницы)

7. ___________________________________________________________________

8. ___________________________________________________________________

«_____»_______________________20____г.

Принял

секретарь приемной комиссии

_________________________

(подпись)